платных услуг по 

реализации 

дополнительных 

общеобразовательных 

программ за одно занятие 

Сумма 

цифрами 

Сумма 

прописью 

Сумма 

цифрами 

Сумма 

прописью 

Сумма 

цифрами 

Сумма 

прописью 

1 «АБВГДейка» для детей 6-го 

года жизни 

9600,00 Девять тысяч 

шестьсот 

рублей 00 коп 

1200,00 Одна тысяча 

двести рублей 

00 коп 

150,00 Сто пятьдесят 

рублей 00 коп 

2 «Веселый каблучок» для 

детей 6-го года жизни 

8000,00 Восемь тысяч 

рублей 00 коп 

1000,00 Одна тысяча 

рублей 00 коп 

125,00 Сто двадцать 

пять рублей 

00 коп 

4.2. Оплата производится ежемесячно не позднее 6-го числа текущего месяца в безналичном порядке по 

выписанной квитанции насчет, указанный в разделе № IX. 

4.3. Оплата платных услуг по реализации дополнительных общеобразовательных программ подтверждается